

# Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinnon asiakastiedote



## Sisällys

[Webinaari: Kesän valvonnat, mitä on hyvä tietää?](#)

[Peltotukihakua seuraa muutosvaihe](#)

[Kasvituhojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistusovellukset –](#)

[Ympäristösitoumus](#)

[Satelliittiseuranta ja Vipu-mobiili](#)

[Tarkkaile ja torju hukkakauraa](#)

[Maaseututoimen kesäterveiset](#)

[Maaseutuhallinnon yhteystiedot](#)

## LUKIJALLE

Kesäkuun asiakastiedote painottuu tukihakemuksen muutos aikaan sekä maatilavalvontaan. Alla vastaus kysymykseen: Mitä muutoksia hakemukseen voi tehdä muutos aikana?

Tiedot perustuvat Ruokaviraston julkaisemiin ohjeisiin, oppaisiin ja sitoumusehtoihin.

[Ehdollisuuden opas](#)

[Peltotukien hakuopas](#)

[Ympäristökorvauksen sitoumusehdot](#)

[Tavoitteellinen maksuaikataulu](#)

## Webinaari: Kesän valvonnat, mitä on hyvä tietää?

Tervetuloa webinaariin kuulemaan kesän 2024 valvonnoista 27.6. klo 11-12. Käydään läpi havaintoja vuodelta 2023 ja ajankohtaiset asiat vuodelle 2024. Lopuksi vapaata keskustelua.

Järjestäjä: Uudenmaan ELY-keskus

Ohjelma jaa linkki webinaariin: <https://maaseutu.fi/tapahtuma/webinaari-kesan-valvonnat-mita-on-hyva-tietaa/>

## Peltotukihakua seuraa muutosvaihe

**Peltotukihaun muutosvaihe on 19.6.–2.10.2024.** Voit tänä aikana muuttaa palauttamaasi peltotukihakemusta tai perua tukia Vipu-palvelussa. Avaa peltotukihakemus ja muuta tietoja. Tallenna tiedot ja muista käydä Vipuneuvojassa tarkastamassa huomautukset.

Pidä hakemustietosi ajan tasalla muutosvaiheen aikana. Jos maatilasi valikoituu paikalla tehtävään valvontaan, et voi muuttaa hakemustasi sen jälkeen, kun sinulle on ilmoitettu valvonnasta.

Muuta peltotukien hakemustasi, jos huomaat, että olet ilmoittanut virheellisiä tietoja tai et pysty viljelemään ehtojen mukaisesti. **Tee muutos seuraavissa tilanteissa:**

- olet ilmoittanut väärän kasvin
- olet unohtanut hakea jotain tukea tai toimenpidettä
- olet ilmoittanut hakemuksessa lohkon, jota et viljele lainkaan
- et kylvänyt lohkolle mitään kesäkuun aikana
- et niitä tai hoida laiduntamalla heinä- ja nurmirehukasvustoja ehtojen mukaisesti viimeistään 15.9.
- olet niittänyt *monimuotoisuuskasvit (niitty)* -kasvilla ilmoitetun alan aikaisemmin kuin 1.8.

Lisätietoja [Ruokaviraston kotisivuilta](#)

Linkki Vipu-palveluun: <https://vipu.ruokavirasto.fi/>

## Kasvituhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistusovellukset–

### Ympäristösitoumus

Ympäristökorvauksen sitoumusehtojen tilakohtaisiin valinnaisiin toimenpiteisiin kuuluu kasvintuhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistusovelluksen käyttö. **Tallenne sovellusten esittelystä löytyy YouTubesta:** [https://www.youtube.com/watch?v=5V\\_ZZXSg450](https://www.youtube.com/watch?v=5V_ZZXSg450)

[0:00](#) Ympäristösitoumuksen ehdot sovellus-toimenpiteessä, Markku Kuoppa-aho, Ruokavirasto

[16:24](#) AgriSmart, Teemu Autio, Suonentieto oy

[38:30](#) Sirppi-mobiilisovellus, Juhani Soiluva, Sirppi-palvelu

[58:19](#) Minun maatilani – WisuEnnuste, Jani Kivipelto, Mtech Digital Solutions Oy

[1:23:07](#) LukeKasKas, Marja Jalli, Luonnonvarakeskus

[1:45:33](#) Cordulus Farm, Katriina Salovaara, Hankkija

[2:05:25](#) AgriPortal mobile, Marika Muntola, Sucros Oy

[2:22:22](#) RapsiApp, Mikko Kaase, Apetit Kasviöljy Oy

## Satelliittiseuranta ja Vipu-mobiili

Satelliittien tuottaman kuva-aineiston avulla seurataan kasvuston kehittymistä ja viljelytoimenpiteitä koko kasvukauden ajan. Aineistosta tarkastellaan tukiehtojen täyttymistä. Jos viljelijä on ilmoittanut peltotukien haussa jollekin lohkolle tietoja, jotka eivät vastaa satelliittikuvaa, hän saa selvityspyynnön. Selvityspyyntöön vastataan kuvalla Vipu-mobiilin avulla tai muuttamalla peltotukihakemuksen tietoja Vipu-palvelussa. Vipu-mobiili on älypuhelimelle ladattava mobiilisovellus.

Vuoden 2024 hakemustietoja koskevat, ensimmäiset selvityspyynnot tulevat tiloille heinäkuussa. Selvityspyyntöihin voi vastata 2.10. saakka. Perinteiset Uudenmaan ELY-keskuksen tekemät maatilavalvonnat alkavat heinäkuussa.

Vipu-mobiilin avulla viljelijä voi myös dokumentoida kasvukauden aikana tekemiään viljelytoimenpiteitä, kuten niittoa. Kuvia voi hyödyntää myöhemmin mahdollisten selvityspyyntöjen yhteydessä.

Kesällä 2024 satelliittiseurannalla valvotaan:

1. **Lohko on maatalousmaata**
2. **Lohkoa käytetään maataloustoimintaan**
3. **Lohkon kasvusto on säilytetty tai hoidettu peltotukien hakemuksessa ilmoitettuun toimenpiteeseen liittyvien ehtojen mukaisesti**

Lue tarkat ohjeet ja päivämäärärajoitukset [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

Ruokaviraston ohjevideo: [Näin vastaat selvityspyyntöön Vipu-mobiililla](#)

Lisää tietoa Vipu-mobiilista löydät [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

## Peltotukien haun aikataulu



### Satelliitti seuraa viljelytoimenpiteiden toteutumista

Esimerkiksi:

- Lohko on kylvetty viimeistään 30.6.
- Nurmi on niitetty, laidunnettu tai korjattu viimeistään 15.9.
- Kasvusto on säilytetty tukiehtojen mukaisesti

### Selvityspyyntöihin vastaaminen

- Ota kuva Vipu-mobiililla 31.7.-2.10. tai muuta hakemusta viimeistään 2.10.

Tee syysilmoitus  
talvella 2025 >

## Tarkkaile ja torju hukkakauraa

Suomessa on voimassa laki hukkakauran torjunnasta ja lain tarkoituksena on torjua hukkakauraa ja estää sen leviäminen.

Muista hukkakauran ruiskutus! Valitse oikea, viljelykasville soveltuva torjunta-aine ja oikeat torjunta-aineainemäärät. Seuraa kemiallisen torjunnan onnistumista eli tarkasta heinäkuussa ruiskutetut pellot ja kitke hukkakaurayksilöt.

Ruokavirasto tiedottaa [hukkakauran torjunnasta](#).

Suomessa saa myydä ja käyttää ainoastaan Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) hyväksymiä kasvinsuojeluaineita. Ainoastaan [kasvinsuojeluainerekisterissä](#) olevia kasvinsuojeluaineita saa myydä ja käyttää.

## Maaseutuhallinnon yhteystiedot

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Sipoon ja Lapinjärven kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin välityksellä. Voitte varata ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistoissa on käytettävissä asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot löydät [Loviisan kaupungin kotisivuilta](#).

## Maaseututoimen kesäterveiset

Heinä-elokuussa maaseututoimen henkilöstö lomailee ja asiakaspalvelussamme saattaa olla viivettä. **Toimistot ovat täysin suljettuja 8.-21.7.** Tänä aikana emme ole tavoitettavissa.

Hyvää juhannusta!

**Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite: [maaseututoimi@loviisa.fi](mailto:maaseututoimi@loviisa.fi)**

**Maaseutuhallinnon postiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal**

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal

Porvoon toimiston käyntiosoite: Aleksanterinkatu 7 as. 3, 06100 Porvoo

Lisäksi löydät meidät myös [Facebookista](#)!

